
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno   

 
 
 
          

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ DOPLŇKOVÝCH VOLEB DO ŠKOLSKÉ RADY 
 

Na základě §167 odst. 8 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění,  

a zveřejněného volebního řádu vyhlašuje ředitel školy doplňkové volby na uvolněné místo 

člena Školské rady za pedagogické pracovníky školy. 

 

Důvodem doplňkové volby je ukončení mandátu (úmrtí pana Mgr. Radoslava Holešovského) 

člena Školské rady zvoleného za pedagogické pracovníky.  

 

 

Konání doplňkových voleb člena ŠR za pedagogické pracovníky: 

 

a) Volba kandidáta za pedagogické pracovníky se uskuteční elektronicky ve čtvrtek  

21. 03. 2024 od 8:00 do 16:00 hod. (odkaz bude pedagogických pracovníkům školy 

rozeslán prostřednictvím zprávy v programu EduPage). 

 

b) Kandidáti do Školské rady podávají přihlášku ke kandidatuře písemně na sekretariát ředitele 

školy nebo ji zašlou poštou na adresu školy tak, aby byla doručena nejpozději do termínu 

pro přijímání přihlášek, a to dle vzoru, který je přílohou tohoto oznámení o konání 

doplňkových voleb do Školské rady. Na přihlášce uvedou své zdůvodnění kandidatury  

ve vztahu k práci ve školské radě a přihlášku vlastnoručně podepíší. Přihláška bez podpisu 

kandidáta nebude přijata. 

 

c) Lhůta pro podání přihlášek pedagogických pracovníků je ode dne vyhlášení voleb  

do čtvrtka 14. 03. 2024 do 15:00 hod., poté již přihlášky kandidátů nebudou přijímány. 

 

d) Kandidátky budou zveřejněny po termínu ukončení podávání přihlášek do termínu konání 

voleb v recepci školy, Brno, Olomoucká 61 a na webových stránkách školy  

www.sstebrno.cz. 

 

e) Průběh doplňkových voleb se řídí volebním řádem, který je přílohou tohoto oznámení 

o konání voleb do Školské rady. 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 04. 03. 2024 

     

   

 Ing. Zdeněk Pavlík 

   ředitel školy 

http://www.sstebrno.cz/

